
DODATEK č. 1

K RÁMCOVÉ OOHOQĚ INA PVOSVKYTIOVÁNÍ SLUŽEBVPODPORY A

ROZVOJE INTEGRACNICH RESENI NA PLATFORME BIZTALK —

2018+

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Smluvní strany:

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

se sídlem: Křížová 25, 225 08 Praha 5

IČO: 00006963

bank. spojení: Česká národní banka

č. účtu: 10006-127001/0710

ústřední ředitel: Mgr. František Boháček

jednající: Ing. Milan Shrbený, ředitel sekce IKT

(dále jen „Objednatel“)

Asseco Central Europe, a.s.

se sídlem: Budějovická 778/3a, 140 00 Praha 4

IČO: 27074358

DIČ: CZZ7074358

společnost zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 8525

bank. spojení: Československá obchodní banka, a.s.

č. účtu: 1657960/0300

zastoupená: _prokuristou

(dále jen „Poskytovatel“)



1.PŘEDMĚT DODATKU č. 1

1.1 Smluvní strany spolu uzavřely dne 28. 2. 2019 Rámcovou dohodu na

poskytování služeb podpory a rozvoje integračních řešení na platformě BizTalk

— 2018+, jejímž předmětem jsou služby převzetí, služby podpory provozu,

rozvoj a služby exitu, která nabyla účinnosti dne 1. 3. 2019 (dále jen

„Rámcová dohoda“).

1.2 Smluvní strany přistupují k uzavření dodatku z důvodu upřesnění předmětu

plnění v čl. 3. odst. 3.1 pododst. 3.1.3 Rámcové dohody detailnějším výčtem

aktivit.

1.3 Předmětem tohoto Dodatku č. 1 jsou změny ujednání Rámcové dohody

uvedené v čl. 2 tohoto Dodatku č. 1, na nichž se smluvní strany dohodly.

2. ZMĚNA UJEDNÁNÍ

2.1

2.2

2.3

Smluvní strany se dohodly na tom, že včl. 3. odst. 3.1 pododst. 3.1.3 Rámcové

dohody se ujednání ruší a nahrazuje se zněním:

„3.1.3 poskytování služeb spočívajících v udržování řešení v souladu s legislativou,

v technicky provozovatelném stavu, v rozvoji Subsystémů dle požadavků

Objednatele, v zajišťování rekonfigurací a parametrizací Subsystémů, v provádění

analýz, v provádění školení pro klíčové uživatele, metodiky, administrátory a koncové

uživatele určené Objednatelem, a dále služeb spojených s konfigurací HW, s updatem

Subsystémů a služeb migrace dat, a to na základě požadavků Objednatele učiněných

postupem podle této Smlouvy (dále jen „Rozvoj“)“.

Smluvní strany se dohodly na tom, že v čl. 7. Rámcové dohody se nově přidává odst.

7.4, který zní:

„7.4 Součástí Rozvoje budou také:

— služby spočívající v zajišťování rekonfigurací Subsystémů a v nastavování

parametrů Subsystémů bez zásahu do zdrojového kódu;

— samostatně vytvářené analýzy týkající se Subsystémů;

— služby spojené s konfigurací HW při nákupu nových částí nebo celků infrastruktury

Subsystémů ;

— služby spojené s updatem Subsystémů v návaznosti na povyšování verzí

operačního systému, DB vrstvy (jedná se především 0 služby zajišťované při

povyšování databázového systému, operačního systému na vyšší verzi a dále

s aktivitami spojenými s modernizací a zvyšováním výkonnosti infrastruktury);

— služby migrace dat obsažených v Subsystémech spočívající v přesunu dat mezi

různými typy a formáty úložišť či počítačovými systémy“.

Smluvní strany se dohodly dále na tom, že v Příloze č. 1 Rámcové dohody — Technická

specifikace se v bodě 5 „Rozvoj Subsystémů“ v prvním odstavci mění text v závorce

tak, že nově zní:



„(např. služby spočívající v zajišťování rekonfigurací a parametrizací Subsystémů, v

provádění analýz, služby spojené s konfigurací HW, s updatem Subsystémů, migrace

dat apod.)“.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

3.1 Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,

o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o

registru smluv (zákon o registru smluv), Objednatelem.

3.2 Ostatní ujednání Rámcové dohody tímto Dodatkem č. 1 nedotčena zůstávají

v platnosti a účinnosti beze změn.

3.3 Tento Dodatek č. 1 je uzavřen elektronicky a je podepsán osobou oprávněnou jednat

za Objednatele kvalifikovaným elektronickým podpisem a osobou oprávněnou

zastupovat Poskytovatele uznávaným elektronickým podpisem.

3.4 Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, jeho obsahu porozuměly,

a že je projevem jejich pravé a svobodné vůle prosté jakéhokoliv omylu, na důkaz

čehož tento Dodatek č. 1 podepisují.

Objednatel

lng. Milan

Shrbený
Datum: 2020.1 1.11

13:20:21 +01 '00'

Česká republika — Česká správa sociálního

zabezpečení

Ing. Milan Shrbený

ředitel sekce IKT

Digitálně podepsal

Ing. Milan Shrbený

Poskytovatel

Diiitálně iodepsal

Datum: 2020.1 1 .11

10:52:20 +01'00'

 

Asseco Central Europe, a.s.

prokurista


